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[Christmas Møller.] 
har stillet Befolkningen i Udsigt, at 
den skulde komme, og at Regeringen 
derefter slog en tyk Streg over det hele. 
Saa kan man jo tale, saa meget man vil, 
om Ansvar, man kan sige, at Ansvaret 
er vort, hvis vi ikke vil bøje os under 
Regeringens Aag, naturligvis kan man 
paa den Maade føre det over, men ingen 
kan være i Tvivl om, at der den 2. Sep- 
tember forelaa en Indstilling fra Landbo- 
kommissionen, saaledes som jeg her har sagt 
det. Derfor bliver naturligvis Ansvaret 
for, at der intet sker, Regeringens, og derfor 
har jeg ogsaa Lov til at sige, at dette 
Ansvar bliver tungt at bære for Regeringen, 
for det viser en Forhandlingsuvillighed, en 
Lyst til paa enhver optænkelig Maade at 
knægte Oppositionspartierne her i Rigs- 
dagen, som man naturligvis ikke kan 
finde sig i. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling 
vedtoges uden Afstemning. 

Larsen (Bjerre): Jeg tillader mig at 
foreslaa, at Lovforslaget henvises til Be- 
handling i det Udvalg, som Tinget har be- 
sluttet at nedsætte angaaende Forslag til 
Lov om Foranstaltninger til Fremme af Af- 
sætningen af Kvæg og Oksekød. 

Uden Forhandling eller Afstemning 
vedtoges dette Forslag. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Første Behandling af Forslag til Lov 
om Ændring af Lov Nr. 129 af 11. April 
1933 om Laan til vanskeligt stillede' Fiskere 
til Anskaffelse af Fiskeredskaber eller andre til 
Fiskeriets Udøvelse nødvendige Driftsmidler. 

(Lovforslaget findes i Tillæg A. Sp. 2093; 
Fremsættelsen findes i Tidenden Sp. 23). 

Sagen sattes til Forhandling. 

Ludvigsen: Det foreliggende Lovfor- 
slag om Laan til vanskeligt stillede Fiskere 
blev sidst behandlet her i;  Tinget i Sep- 
tember Maaned, og Lovforslaget blev da 
henvist til et Udvalg, der imidlertid ikke 
fik afgivet Betænkning. Grunden hertil 
vår, at Samlingen blev sluttet de sidste 

Dage i September. Nu foreligger Forslaget 
igen til Behandling her i Tinget med de 
Ændringer, der i Udvalget var Enighed om 
mellem Ministrene og Udvalgets Medlem- 
mer. Jeg kan paa mit Partis Vegne tilsige 
vor Medvirken til en hurtig og velvillig 
Behandling her i Tinget, men hvis, der er 
Ønske om, at Forslaget paa ny henvises 
til et Udvalg, vil vi ikke modsætte os det, 
idet jeg er sikker paa, at denne Udvalgs- 
behandling kun vil blive ganske kort. Jeg 
anbefaler Lovforslaget, ogsaa fordi jeg 
anerkender, at de Ændringer, der er fore- 
taget, betyder en Forbedring for dem, som ; 홢 
Lovforslaget tager Sigte paa at hjælpe. 

A. Chr. Christensen: Da den højt- 
ærede Minister har forelagt nærværende 
Lovforslag i fuld Overensstemmelse, med 
det Forslag, som hele Udvalget enedes om 
under den Udvalgsbehandling, der for kort 
Tid siden fandt Sted, skal jeg nøjes med at 
henvise til mine Udtalelser ved Lovfor- 
slagets første Behandling den 25. September 
dette Aar, og jeg kan tilsige mit Partis 
Støtte til en hurtig og velvillig Behandling 
af Lovforslaget. 

Fibiger: Jeg vil gerne paa mit Partis 
Vegne anbefale det foreliggende Lovforslag 
til hurtig Gennemførelse. Jeg ved ikke, 
om det skal knyttes sammen med andre 
Forslag for at kunne føres igennem, eller 
Fiskerne skal indtage en Undtagelsesstilling, 
men jeg vil antage, da der er Enighed i alle 
Partier om at føre det igennem, at det ikke 
bliver nødvendigt at knytte det sammen 
med andre Forslag, saa Fiskerne ogsaa skal 
lide under, at man sàmmenkæder Forsla- 
gene her paa Rigsdagen. Jeg anbefaler 
Lovforslaget uden Sammenkædning. ; 

A. M. Hansen: Ogsaa, jeg kaR,' paa mit 
Partis Vegne anbefale det foreliggende Lov- 
forslag til hurtig Gennemførelse i dette Ting. 

Ministeren for Søfart og Fiskeri (Hau- 
ge): Jeg takter for den Tilslutning, der 
er givet Lovforslaget. 홢홢 ... 

Hermed sluttede Fórhandlingeh. 

Lovforslagets Overgang til anden 'Be- 
handling 
vedtoges uden Afstemning. 

Ludvigsen: Jeg tillader mig at fore- 
slaa, at Lovforslaget henvises til et Ud- 
valg paa 15 Medlemmer. -- - -, I " '' 홢 <, 홢 : . 홢.. I 


